1

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по противодействию коррупции

в ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района Санкт-Петербурга

«06» декабря 2019 г

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Худова Виктория Валентиновна, директор

Заместители председателя Комиссии:

Миронова Анастасия Андреевна, заместитель директора по УВР

Члены Комиссии:

Кравцова Светлана Михайловна, заведующий хореографическим отделом

Сахарова Ольга Михайловна, заведующий художественно-прикладным отделом

Иванов Виктор Александрович, заведующий музыкально-драматическим отделом

Лалаева Татьяна Наумовна, педагог дополнительного образования, председатель ПК

Корчуганова Ирина Павловна, методист

Ответственный секретарь Комиссии:

Харина Наталья Сергеевна, заместитель директора

Приглашены:

1. Филиппов Александр Иванович, педагог доп.образования

2. Филиппов Иван Николаевич, водитель

Повестка заседания Комиссии:

1. О наличии или возможности возникновения конфликта интересов в связи с работой в

ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района Санкт-Петербурга отца и сына.

На заседании присутствуют семь членов Комиссии из семи, кворум имеется. Все члены

Комиссии своевременно уведомлены о времени и месте заседания и о вопросах, включенных в

повестку дня.

Слушали:

1. По первому вопросу слушали В.В.Худову, А.А.Миронову:

Рассмотрев поставленный вопрос, Комиссия провела голосование по вопросу:

Отсутствует ли конфликт интересов в связи с работой в ГБУ ДО ЦТиО Фрунзенского района

Санкт-Петербурга отца и сына? («За» – конфликт интересов отсутствует, «Против» – конфликт

интересов имеет место быть).

Результаты голосования:

«За» 6 человек,

«Против» 0 человек,

«Воздержались» 0 человек.

Единогласно принято решение: Конфликта интересов нет.